КРАСНОУРАЛЬСКАЯ ГОРОДСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

   9 марта 2024г.                                                                                                        №  10/35

г. Красноуральск

О количестве используемых переносных ящиков для организации

участковыми избирательными комиссиями голосования вне

помещения для голосования при проведении выборов Президента

Российской Федерации 17 марта 2024 года

Руководствуясь пунктами 7, 7
1
 статьи 71 Федерального закона от

10.01.2003 года № 19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации»,

пунктом 8 статьи 66 Федерального закона от 12.06.2002 года № 67-ФЗ «Об

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме

граждан Российской Федерации», Постановлением Центральной

избирательной комиссии Российской Федерации от 29.01.2014 № 214/1405-6

«О нормативах технологического оборудования для участковых

избирательных комиссий при проведении выборов, референдумов в

Российской Федерации», учитывая, что избирательные участки №№ 2031,

2045, 2047 включают в себя территории нескольких населенных пунктов, на

территории избирательных участков №№ 2033, 2044, 2049 зарегистрировано

более 50 избирателей старше 80 лет и (или) инвалидов, Красноуральская

городская территориальная избирательная комиссия р е ш и л а:

1. Установить количество переносных ящиков, используемых

участковыми избирательными комиссиями для организации голосования вне

помещения для голосования при проведении выборов Президента

Российской Федерации 17 марта 2024 года согласно приложению.

2. Направить настоящее решение нижестоящим избирательным

комиссиям, разместить на официальном сайте Красноуральской городской

территориальной избирательной комиссии.

2

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на

председателя  Красноуральской городской территориальной избирательной

комиссии С.А. Старкову.

Председатель Красноуральской

городской территориальной

избирательной комиссии

С.А. Старкова

Секретарь Красноуральской

городской территориальной

избирательной комиссии

О.А. Оглезнева

3

 Приложение к решению

Красноуральской городской

территориальной избирательной

комиссии от 9 марта 2024 года

№ 10/35

Количество используемых переносных ящиков для организации

участковыми избирательными комиссиями голосования вне помещения

для голосования при проведении выборов Президента Российской

Федерации 17 марта 2024 года

Номер избирательного

участка

Число избирателей Количество переносных

ящиков

2031 876 3

2032 932 2

2033 453 2

2034 845 2

2035 1540 3

2036 1747 3

2037 1232 3

2038 1368 4

2039 1877 3

2040 2053 3

2041 916 3

2042 796 2

2043 1251 3

2044 1609 4

2045 558 3

2047 144 2

2048 229 1

2049 212 2